
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.29.2016                            

 

  Uchwała XXIX/243/2016 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                z dnia 18 października 2016 r. 

    
 

w sprawie: limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy V Krowodrza 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

Wnioskuje się o ustalenie poziomu limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza według limitów wskazanych w uchwale Nr XI/88/2015 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie: limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie dzielnicy V Krowodrza, tj.: 

- liczba punktów sprzedaży napojów o zawartości pow. 4,5%  alkoholu oprócz piwa, przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży (lokale gastronomiczne): 45 

- liczba punktów sprzedaży napojów o zawartości pow. 4,5%  alkoholu oprócz piwa, przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży (sklepy): 57. 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza. 


